様式第１号（第3条関係）
年　　月　　日
城里町長　　　　　　　　　様

　　施設名
　　　　申請者　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
氏　名

　　　　　　　　　　年度地区集会施設補助金交付申請書

　地域振興を図るため、関係書類を添えて城里町地区集会施設補助金の交付を申請いたします。

記

[bookmark: _GoBack]1　補助事業名
2　事業の目的
3　事業の内容
4　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円
5　事業着手及び　　　着　手　　　年　　月　　日
　 完了予定年月日　　完　了　　　年　　月　　日
6　収支予算書
7　補助金の受領方法　口座振込払
　　　　　　　　　　　　 振込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　支店
農業協同組合　　　　支店

	口座種別
	普通　　　当座　　　その他

	口座番号

	フリガナ
口座名義